Aufgussplan Frahling

HikiSauna - 90 °C

12.00

14.00

15.00

17.00

18.00

20.00

22.00*

Muntermacher

Auf
Feld & Wiese

Fruchtige
Frische

Wald-
spaziergang

Die Mischung
machts

Nur die Ruhe

Ausklang

Eukalyptus-
variationen

Kamille-Wacholder,
Heuduft oder Alpenkrauter

Kombinationen von
Frucht & Menthol

Holz & Nadeldifte
oder Birkensud

Wacholder-Zitrone,
Zitronengras-Basilikum,
Holunder-Cassis oder
Zypresse-Rosmarin

Kombinationen mit
Lavendel & Melisse

Zirbe

Zu den Sternstunden findet um 24 Uhr ein
Spezial-Aufguss in der HikiSauna statt.

Sauna & PanoramaSauna

KeloSauna - 90 °C

11.00  Fruhlings-
erwachen

Mandel- oder Akazienblite,
Schlehdorn oder Hibiskus

13.00 Zitrus-Kick Zitrusdufte

16.00 Junges Grin Salbei, Rosmarin, Lemongras

oder Apfelminze

19.00 Frische Brise Gletscher-Eis, Meeresbrise

oder Frische Nordseebrise

Rhabarber oder
Granatapfel-Feige

21.00 FrUchtetraum

Zu den Sternstunden findet um 23 Uhr ein
Spezial-Aufguss in der KeloSauna statt.

BrotbackSauna - 75 °C
Backzeiten: 11, 14, 17 & 20* Uhr

Dampfbad - 40 - 45 °C
Peelingzeiten: 12, 15, 18 & 22* Uhr

*bei SchlieRzeit um 23 oder 1 Uhr
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